令和２年５月 11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、令和２年５月 11 日開催の取締役会において、令和２年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当（期末配当）について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（令和２年２月 12 日公表）

前期実績

（平成 31年 3月期）

基準日 令和２年３月 31日 同左 平成 31年３月 31日

１株当たり配当金 ０円 00銭 未定 ０円 00銭

配当金の総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２．理由

演劇業界は景気変動による影響を大きく受けやすくなっておりますが、当社は株主の

皆様に対し、収益に関する諸要素や、企業体質の強化と事業基盤の拡充に必要な内部留

保の充実を総合的に勘案しながら、安定的な配当を継続して実施することを基本方針と

しております。

令和２年３月期の決算状況及び令和３年３月期以降、中長期的に安定的な経営基盤を

構築するための企業体質の強化や内部留保の充実を図る必要がある状況と判断し、誠に

遺憾ではございますが、期末配当を見送ることといたしました。

以上